
UCHWAŁA  nr II / 12 / 06 
Rady Miejskiej Żerkowa          
z dnia 5 grudnia 2006 r. 

 
w sprawie określenia stawek za jeden kilometr przebiegu, według którego radnemu 
przysługuje zwrot kosztów przejazdu w podróży służbowej pojazdem samochodowym nie 
będącym własnością  gminy 
 
 
 Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z 
tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy /Dz. U. Nr 66, poz. 800 ze zm./  i 
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury  z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania 
oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy /Dz. U. z 2002 r. Nr 
27, poz.271 ze zmianami/ uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1.  Określa się maksymalne stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu, według których 
radnemu przysługuje zwrot kosztów używania pojazdów do celów służbowych  
w wysokościach: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,4894 zł 
2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 0,7846 zł 
 

§ 2. Stawki określone w § 1 ulegają każdorazowo podwyższeniu do wysokości maksymalnej na 
zasadach wynikających z wyżej powołanych przepisów 

 
 

§ 3.  Wskazuje się Wiceprzewodniczącego p. Wincentego Bogaczyka do ustalania warunków 
podróży służbowych Przewodniczącemu Rady Miejskiej Żerkowa a w przypadku jego 
nieobecności czynności wykonuje kolejny Wiceprzewodniczący. 
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Żerkowa. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 5 grudnia 2006 r. 
 
 
 
        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej Żerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 
 
 
 
 


